
UCHWAŁA NR XXVIII/186/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 19 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
zarządzeniu Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017r., uchwale Nr XXII/150/2017 z dnia 24 marca 2017r., 
zarządzeniu Nr 29/2017 z dnia 30 marca 2017r., zarządzeniu Nr 31/2017 z dnia 31 marca 2017r., zarządzeniu 
Nr 38/2017 z dnia 20 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 39/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r., zarządzeniu 
Nr 43/2017 z dnia 12 maja 2017r., zarządzeniu Nr 46/2017 z dnia 25 maja 2017r., uchwale Nr XXIV/164/2017 
z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 48/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu  Nr 52/2017 z dnia 
30 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 57/2017 z dnia 20 lipca 2017r., uchwale Nr XXV/166/2017 z dnia 26 lipca 
2017r., zarządzeniu nr 59/2017 z dnia 1 sierpnia 2017r., zarządzeniu Nr 61/2017 z dnia 16 sierpnia 2017r., 
zarządzeniu Nr 63/2017 z dnia 1 września 2017r., zarządzeniu Nr 65/2017 z dnia 5 września 2017r., 
zarządzeniu Nr 66/2017 z dnia 7 września 2017r., zarządzeniu  Nr 67/2017 z dnia 19 września 2017r., uchwale 
Nr XXVI/171/2017 z dnia 28 września 2017r., zarządzeniu Nr 69/2017 z dnia 29 września 2017r., zarządzeniu 
Nr 73/2017 z dnia 20 października 2017r., zarządzeniu Nr 76/2017 z dnia 30 października 2017r., zarządzeniu 
Nr 77/2017 z dnia 3 listopada 2017r., uchwale Nr XXVII/182/2017 z dnia 30 listopada 2017r., zarządzeniu 
Nr 84/2017 z dnia 6 grudnia 2017r.   wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2017:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 41.637.652,54 zł na kwotę 42.139.520,86 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 41.805.822,86 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 333.698,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 42.546.756,54 zł na kwotę 42.665.459,86 zł, z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 37.030.459,86 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości  5.635.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 525.939,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 525.939,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.408.408,52 zł 
i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 7.882.469,52 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4”;będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie:

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 1



„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 14.056.598,54 zł na kwotę 14.199.240,54 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6”;będącymi załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

6) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Ustala się dochody w kwocie 780.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 782.787,00 zł związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami, zgodnie z załącznikiem Nr 14”.będącym załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Uchwały Nr XXVIII/186/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 19 grudnia 2017r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
300 000,0010 118 915,00 10 418 915,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
50 000,00 3 254 300,003 204 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 50 000,00 3 050 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
35 000,00 2 343 000,002 308 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 35 000,00 235 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 215 000,00 4 555 000,004 340 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 200 000,00 200 000,00 4 400 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 140 000,00 15 000,00 155 000,00

758 Różne rozliczenia 31 272,0012 267 896,00 12 299 168,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 31 272,00 8 314 883,008 283 611,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 283 611,00 31 272,00 8 314 883,00

852 Pomoc społeczna - 71,001 271 271,00 1 271 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 71,00 51 068,0051 139,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 139,00 - 71,00 24 068,00

855 Rodzina 142 713,0012 899 841,44 13 042 554,44

85501 Świadczenie wychowawcze 142 713,00 7 173 927,007 031 214,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 028 014,00 142 713,00 7 170 727,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 954,32834 270,00 862 224,32

90002 Gospodarka odpadami 27 954,32 803 301,32775 347,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 740 000,00 40 000,00 780 000,00

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
35 217,00 - 12 045,68 23 171,32

41 637 652,54 42 139 520,86501 868,32Razem:

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do Uchwały Nr XXVIII/186/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 19 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00151 050,00 151 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 141 050,00141 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 300,00 4 000,00 39 300,00

4260 Zakup energii 26 400,00 2 000,00 28 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 2 000,00 34 800,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 - 8 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0014 347 275,62 14 347 275,62

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 826 807,574 826 807,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 324,52 3 800,00 220 124,52

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 685,00 - 1 500,00 10 185,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 445,00 - 1 000,00 1 445,00

4430 Różne opłaty i składki 6 685,00 - 1 300,00 5 385,00

80110 Gimnazja 0,00 2 482 405,842 482 405,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 645,03 3 500,00 118 145,03

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 - 1 000,00 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 300,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 200,00 2 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 557 402,00557 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 500,00 13 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 500,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna - 71,002 375 246,00 2 375 175,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 71,00 51 068,0051 139,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 139,00 - 71,00 51 068,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 539 683,72539 683,72

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 946,00 - 7,01 59 938,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 312,00 7,01 12 319,01

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 141 468,28141 468,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 355,00 0,07 12 355,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,73 - 0,07 1 185,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 200,0032 850,00 36 050,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 200,00 36 050,0032 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 329,00 3 200,00 5 529,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00898 341,00 898 341,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 609 955,00609 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 700,00 3 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 700,00 500,00

855 Rodzina 142 713,0013 079 843,44 13 222 556,44

85501 Świadczenie wychowawcze 142 713,00 7 179 927,007 037 214,00

3110 Świadczenia społeczne 6 924 151,73 140 603,94 7 064 755,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 983,23 3 749,78 12 733,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 312,04 59,28 2 371,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 810,00 - 1 700,00 110,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 27 138,683 240 359,00 3 213 220,32

90002 Gospodarka odpadami - 27 138,68 814 550,32841 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 792 310,00 - 27 138,68 765 171,32

42 546 756,54 42 665 459,86118 703,32Razem:

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 6



Objaśnienia

Dochody

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

Zwiększa się dochody w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 50.000,00 zł.

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody w § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę

35.000,00 zł.

Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 215.000,00 zł, z tego: w § 0010 Wpływy z podatku

dochodowego od osób fizycznych o kwotę 200.000,00 zł oraz w § 0020 Wpływy z podatku

dochodowego od osób prawnych o kwotę 15.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się dochody w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 31.272,00 zł ze

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Rozwoju

i Finansów ST5.4750.32.2017.49g z dnia 28 listopada 2017r.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 7



71,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.104.2017 z dnia 5 grudnia 2017r.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się dochody w § 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 142.713,00 zł,

zgodnie z pismem WFB.I.3120.1.58.2017 z dnia 7 grudnia 2017r. z przeznaczeniem na realizację

świadczenia wychowawczego.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Zwiększa się dochody w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 40.000,00 zł.

Zmniejsza się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych o kwotę 12.045,68 zł, w związku z podpisaniem umowy dotacji

z WFOŚiGW w Toruniu na zadanie „Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów

zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski”.

Wydatki

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, w § 4260

Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 8.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.800,00 zł na zakup

oleju opałowego w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 8



Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.800,00 zł, w tym: w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.500,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę

1.000,00 zł, w § 4430 Różne opłaty składki o kwotę 1.300,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej

w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł na zakup

oleju opałowego w gimnazjum w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.500,00 zł, w tym: w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę

1.300,00 zł, w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.200,00 zł.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł na zakup

środków czystości w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim zmniejszając

wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 71,00 zł z opłacenia

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne – zadania

zlecone.

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – środki własne o kwotę 7,01

zł zwiększając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 0,07 zł – środki

własne zmniejszając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 9



Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.200,00 zł – zakup

węgla dla WTZ.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,00 zł na zakup

materiałów oraz gier do świetlic w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim

zmniejszając wydatki w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 700,00 zł.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych

- zadania zlecone na ogólną kwotę 144.413,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę

140.603,94 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.749,78 zł, w § 4440 Odpisy

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 59,28 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej o kwotę 1.700,00 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 27.138,68 zł, w związku

z podpisaniem umowy dotacji z WFOŚiGW w Toruniu na zadanie „Demontaż, transport

i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski”.

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 10



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 8 408 408,52

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 289 800,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 118 608,52

Rozchody ogółem: 7 882 469,52

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 7 370 269,52

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 11

X
Tekst maszynowy

X_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �3

X_2
Tekst maszynowy
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVIII/186/2017

X_3
Tekst maszynowy

X_4
Tekst maszynowy

X_5
Tekst maszynowy

X_6
Tekst maszynowy

X_7
Tekst maszynowy
z dnia 19 grudnia 2017r.

X_8
Tekst maszynowy



Załącznik Nr 4 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do Uchwały Nr XXVIII/186/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 364,480,00751 364,48

01095 Pozostała działalność 751 364,480,00751 364,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
751 364,480,00751 364,48

750 Administracja publiczna 99 011,000,0099 011,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 011,000,0099 011,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
99 011,000,0099 011,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 450,000,004 450,00

801 Oświata i wychowanie 117 119,620,00117 119,62

80101 Szkoły podstawowe 87 578,570,0087 578,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
87 578,570,0087 578,57

80110 Gimnazja 23 288,840,0023 288,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 288,840,0023 288,84

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 252,210,006 252,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 252,210,006 252,21

852 Pomoc społeczna 243 906,00- 71,00243 977,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 068,00- 71,0024 139,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 068,00- 71,0024 139,00

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 12



85219 Ośrodki pomocy społecznej 812,000,00812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
812,000,00812,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 600,000,0054 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 600,000,0054 600,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 164 426,000,00164 426,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
164 426,000,00164 426,00

855 Rodzina 12 983 389,44142 713,0012 840 676,44

85501 Świadczenie wychowawcze 7 170 727,00142 713,007 028 014,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 170 727,00142 713,007 028 014,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 812 440,000,005 812 440,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 812 440,000,005 812 440,00

85503 Karta Dużej Rodziny 222,440,00222,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
222,440,00222,44

14 199 240,5414 056 598,54 142 642,00Razem:

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do Uchwały Nr XXVIII/186/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 364,480,00751 364,48

01095 Pozostała działalność 751 364,480,00751 364,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 956,220,001 956,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 278,820,00278,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 380,000,0011 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446,790,00446,79

4300 Zakup usług pozostałych 670,800,00670,80

4430 Różne opłaty i składki 736 631,850,00736 631,85

750 Administracja publiczna 99 011,000,0099 011,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 011,000,0099 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 880,000,0075 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 431,000,0013 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,000,00700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 758,740,003 758,74

4300 Zakup usług pozostałych 691,260,00691,26

801 Oświata i wychowanie 117 119,620,00117 119,62

80101 Szkoły podstawowe 87 578,570,0087 578,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 914,520,00914,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 664,050,0086 664,05

80110 Gimnazja 23 288,840,0023 288,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,030,00245,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 043,810,0023 043,81

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 14



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 252,210,006 252,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 252,210,006 252,21

852 Pomoc społeczna 243 906,00- 71,00243 977,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 068,00- 71,0024 139,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 068,00- 71,0024 139,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 812,000,00812,00

3110 Świadczenia społeczne 800,000,00800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,000,0012,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 600,000,0054 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 750,000,0046 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 850,000,007 850,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 164 426,000,00164 426,00

3110 Świadczenia społeczne 164 426,000,00164 426,00

855 Rodzina 12 983 389,44142 713,0012 840 676,44

85501 Świadczenie wychowawcze 7 170 727,00142 713,007 028 014,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 7 064 755,67140 603,946 924 151,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 774,090,0064 774,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 866,910,003 866,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 550,000,0011 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 645,000,001 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 733,013 749,788 983,23

4260 Zakup energii 3 000,000,003 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,000,00150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,000,004 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,3259,282 312,04

4480 Podatek od nieruchomości 121,000,00121,00

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 15



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

110,00- 1 700,001 810,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 812 440,000,005 812 440,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,390,00260,39

3110 Świadczenia społeczne 5 377 396,760,005 377 396,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 518,480,00118 518,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 526,500,009 526,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 414,240,00296 414,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 582,130,001 582,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 706,220,001 706,22

4260 Zakup energii 600,000,00600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 536,610,002 536,61

4430 Różne opłaty i składki 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 390,990,003 390,99

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

507,680,00507,68

85503 Karta Dużej Rodziny 222,440,00222,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,440,00222,44

14 056 598,54 142 642,00 14 199 240,54Razem:

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVIII/186/2017

z dnia 19 grudnia 2017r.

                                Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w złotych

z tytułu opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. Plan

wydatki na 

funkcjonowanie systemu 

gospodarowania 

odpadami

Dział Rozdz. Plan

900 90002 780 000 900 90002 782 787

Ogółem 780 000 782 787

Dochody Wydatki

                          oraz wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w 2017 r.

Id: 6A9BDEDF-00ED-4F63-ADD8-EA04DE497A39. Podpisany Strona 17




